

Расчет стоимости проекта "шкаф Олеся"
от 12.4.2021

Листовые материалы					
Код	Наименование	Ед. изм.	Расход	Цена	Стоимость
	Дуб Сонома U2121 16 мм	кв.м	11.791	650.00	7664.15
	Дуб Сонома U2121 10 мм	кв.м	2.930	650.00	1904.50
	Зеркало 10 мм	кв.м	1.736	1050.00	1822.80
	40612409 4 мм	кв.м	0.527	3500.00	1844.50
					13235.95
Кромки					
Код	Наименование	Ед. изм.	Расход	Цена	Стоимость
	/ 16 мм	м	27.024	25.00	675.60
С подр. 2x19	2 16 мм	м	6.985	65.00	454.03
С подр. 2x19	2 16 мм	м	0.481	65.00	31.27
					1160.90
Крепежи					
Код	Наименование	Ед. изм.	Расход	Цена	Стоимость
	Минификс 15	1 шт.	10	0.00	0.00
	Шкант	1 шт.	10	0.00	0.00
	Конфирмат Е-69	1 шт.	8	25.00	200.00
	Конфирмат Сам 3.5x16	1 шт.	4	0.00	0.00
	Полкодержатель Уголок	1 шт.	40	15.00	600.00
Гв	Шкант Гвоздь	1 шт.	6	10.00	60.00
	Конфирмат 37	1 шт.	30	25.00	750.00
	Отверстие Саморез	1 шт.	2	10.00	20.00
					1630.00
Элементы					
Код	Наименование	Ед. изм.	Расход	Цена	Стоимость
	Профиль верт С	шт.	6	0.00	0.00
	Шлегель	м	14.868	0.00	0.00
	Делитель	м	5.632	0.00	0.00
	Трек	м	2.204	0.00	0.00
	Крючок большой	шт.	4	100.00	400.00
	Фланец	шт.	2	20.00	40.00
	Держатель трубы	шт.	2	100.00	200.00
	Труба 25	м	0.804	120.00	96.48
					736.48

НДС: 0.00

ИТОГО: 16763.32